

August 2, 2024

Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Symbol: MAXHEALTH

Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543220

Sub.: Newspaper Publication - Financial Results

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed newspaper clippings for standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024, published today i.e. August 2, 2024, in the following newspapers:

- * Business Standard – English (all India editions)
- * Navshakti – Marathi (Mumbai edition)

This disclosure will also be hosted on Company's website viz. www.maxhealthcare.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours truly,
For **Max Healthcare Institute Limited**

Dhiraj Arora
SVP - Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above

MAX HEALTHCARE INSTITUTE LIMITED



CIN : L72200MH2001PLC322854

REGISTERED OFFICE : 401, 4th Floor, Man Exzellenza, S. V. Road,
Vile Parle (West), Mumbai 400056, Maharashtra Tel:- +91- 22 2610 0461/62
E-mail:- investors@maxhealthcare.com Website:- www.maxhealthcare.in

EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(₹ In Lakhs)

S. No.	Particulars	CONSOLIDATED			
		Quarter ended			Year ended
		Jun 30, 2024	Mar 31, 2024	Jun 30, 2023	Mar 31, 2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Revenue from operations	1,54,295	1,42,290	1,28,499	5,40,602
2	Profit before tax for the period/year	32,131	33,573	30,349	1,36,532
3	Profit after tax for the period/year	23,627	25,154	24,008	1,05,764
4	Total comprehensive income for the period/year, net of tax	23,452	25,069	23,951	1,05,119
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	97,191	97,191	97,142	97,191
6	Other equity				7,43,623
7	Earning per share (of ₹ 10 each)	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Annualised
	Basic- In Rupees	2.43	2.59	2.47	10.89
	Diluted-In Rupees	2.42	2.58	2.46	10.84

I. The key Standalone Financial information of the Company is as under:-

(₹ In Lakhs)

S. No.	Particulars	STANDALONE			
		Quarter ended			Year ended
		Jun 30, 2024	Mar 31, 2024	Jun 30, 2023	Mar 31, 2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
a	Revenue from operations	62,139	61,011	54,363	2,34,136
b	Profit before tax for the period/year	20,316	29,062	16,098	86,496
c	Profit after tax for the period/year	15,414	24,177	12,606	68,726
d	Total comprehensive income for the period/year, net of tax	15,321	24,182	12,601	68,523

- II. The above is an extract of the detailed format of financial results for quarter ended June 30, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results (Consolidated & Standalone) for the quarter ended June 30, 2024, are available on the Company's website i.e. www.maxhealthcare.in and also on the Stock Exchanges websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com)
- III. The above financial results (Standalone & Consolidated) for the quarter ended June 30, 2024, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 1, 2024. The Statutory auditors, Deloitte Haskins & Sells have issued an unmodified report on the above results.
- IV. The Company entered into an exclusive long-term services agreement with Muthoot Hospitals Private Limited, for the operations and management of an under construction ~300+ beds hospital at Sector- 10, Dwarka, New Delhi ('Max Dwarka') in January 2022. Max Dwarka has been handed over to the Company for its operations and management on June 26, 2024. The operation of Max Dwarka is being accounted for as 'Silo' in terms of Ind AS 110, Consolidated Financial Statements and consolidated as a deemed separate entity.

Max Healthcare Institute Limited
Sd/-

Abhay Soi

Chairman & Managing Director

DIN: 00203597

Place : New Delhi

Date : August 1, 2024

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड



सीआयएन : L72200MH2001PLC322854

नोंदणीकृत कार्यालय : ४०१, ४ था मजला मॅन एक्सलेन्डा, एस व्ही रोड, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५६, महाराष्ट्र. दूर. + ९१ २२ २६१००४६१/६२

ई-मेल : investors@maxhealthcare.com वेबसाइट : www.maxhealthcare.in

दि. ३०.०६.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित			
		तिमाहीअखेर			वर्षअखेर
		३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२४	३०.०६.२०२३	३१.०३.२०२४
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	परिचालनातून महसूल	१,५४,२९५	१,४२,२९०	१,२८,४९९	५,४०,६०२
२	कालावधी/वर्षाकरिता करपूर्व नफा	३२,१३१	३३,५७३	३०,३४९	१,३६,५३२
३	कालावधी/वर्षाकरिता करपश्चात नफा	२३,६२७	२५,१५४	२४,००८	१,०५,७६४
४	कालावधी/वर्षाकरिताचे एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न, निव्वळ कर	२३,४५२	२५,०६९	२३,९५९	१,०५,११९
५	प्रदानित समभाग भांडवल (रु. १०/- प्रतिशेअर दर्शनी मूल्य)	९७,१९१	९७,१९१	९७,१४२	९७,१९१
६	अन्य समभाग				७,४३,६२३
७	उत्पन्न प्रति समभाग (प्रत्येकी रु. १०/-)	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	वार्षिकीकृत
	मूलभूत - रुपये	२.४३	२.५९	२.४७	१०.८९
	सौम्यीकृत - रुपये	२.४२	२.५८	२.४६	१०.८४

१) कंपनीची महत्त्वाची स्थायी वित्तीय माहिती पुढीलप्रमाणे आहे :

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	स्थायी			
		तिमाहीअखेर			वर्षअखेर
		३०.०६.२०२४	३१.०३.२०२४	३०.०६.२०२३	३१.०३.२०२४
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
ए)	परिचालनातून महसूल	६२,१३९	६१,०९१	५४,३६३	२,३४,१३६
बी)	कालावधी/वर्षाकरिता करपूर्व नफा	२०,३१६	२९,०६२	१६,०९८	८६,४९६
सी)	कालावधी/वर्षाकरिता करपश्चात नफा	१५,४१४	२४,१७७	१२,६०६	६८,७२६
डी)	कालावधी/वर्षाकरिताचे एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न, निव्वळ कर	१५,३२१	२४,१८२	१२,६०१	६८,५२३

टीप :

- वरील निर्देशित विवरण हे भारतीयप्रतिभूती व विनियम मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३०.०६.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३०.०६.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे (स्थायी व एकत्रित) संपूर्ण प्रारूप कंपनीची वेबसाइट www.maxhealthcare.in वर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स अर्थात (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) वरही उपलब्ध आहे.
- दि. ३०.०६.२०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे (स्थायी व एकत्रित) लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांना दि. ०१.०८.२०२४ रोजी मंजुरी देण्यात आली आहे. वैधानिक प्राधिकारी - डेलॉयट हस्कीन्स अँड सेल्स यांनी वरील निष्कर्षांवर असुधारित अहवाल सादर केला आहे.
- कंपनीने जानेवारी, २०२२ मध्ये सेक्टर १०, द्वारका, नवी दिल्ली (मॅक्स द्वारका) येथे -३००+ खाटांच्या हॉस्पिटलच्या बांधकामाअंतर्गत मुथूट हॉस्पिटल्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्यासमवेत सर्वेकष दीर्घमुदतीचा सेवा करार केलेला आहे. दि. २६ जून, २०२४ रोजी मॅक्स द्वारका कंपनीकडे तिचे कार्यचलन व व्यवस्थापनाकरिता सुपूर्द करण्यात आली आहे. मॅक्स द्वारका ही आयएनडी एस ११०, एकत्रित वित्तीय अहवाल याअंतर्गत सिलो म्हणून गणली जात आहे व एकत्रित असलेली वेगळा घटक म्हणून समजली जात आहे.

मॅक्स हेल्थकेअर इन्स्टिट्यूट लिमिटेड

सही/-

अभय सोई

ठिकाण : नवी दिल्ली

दिनांक : ०१.०८.२०२४

अध्यक्ष व व्यवस्थापक संचालक

डीआयएन - ००२०३५९७